
Besluit van de secretaris van de provincie Utrecht van 11 december 2020, 

nummer 821C521B, tot wijziging van het Mandaatbesluit secretaris 

De secretaris; 

  

Gelet op artikel 17 van het Organisatiebesluit provincie Utrecht 2004; 

  

Overwegende dat het nodig is een bevoegdheid toe te voegen aan de bijlagen bij het Mandaatbesluit 

secretaris; 

Besluit: 

Artikel I 
In de Overige bijlagen, Bijlage B. SPECIFIEK (PER DOMEIN/TEAM), DOMEIN LEEFOMGEVING, wordt 

aan het onderdeel CULTUUR toegevoegd: 

  

Depotbeheerder Besluiten over in ontvangst nemen van vondsten en documentatie voor provinciaal depot - 

  Opstellen en aangaan van bruikleenovereenkomsten - 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst, waarna het terugwerkt tot en met 1 juni 2019. 

Secretaris, 

Nr. 871 

PROVINCIAAL BLAD 5 februari 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2021 nr. 871 5 februari 2021 1 


